INDICAÇÃO

/ t
L

Câmara Municipal de ibitinga

111111111111 11111 111 Protocolo Geral n° 814/2021 Data: 19/03/2021 Horário: 11:17 LEG - IND 179/2021

Assunto: SOLICITA QUE A SENHORA PREFEITA, ATRAVÉS DO SETOR COMPETENTE, REALIZE
LIMPEZA E MANUTENÇÃO DAS BOCAS DE LOBO LOCALIZADAS NA RUA AFONSO MARINS
PEIXOTO, DEFRONTE AO NUMERAL 151, NO BAIRRO SANTO EXPEDITO.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Em períodos de chuva, toda a rua fica alagada, pois devido ao entupimento das
bocas de lobo com resíduos, entulhos e outros objetos, as mesmas encontram-se entupidas, e
estão necessitando de limpeza e manutenção por parte do Poder Público, para desobstruir a
passagem e drenagem das águas.

Sala das Sessões "Dejanir Storni° o", 19 de março de 2021.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

Avenida Dr. Viçtor Maida n" 563 - Cento - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: wwwibitinga.sp.leg.br / E-mail: infermacao. camaraibitinga.sp.gov.br